[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2024 года                                                                            № 01

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольевского сельского поселения, на основании результатов тайного голосования Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать главой Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Долгова Александра Владимировича, депутата избирательного округа № 1.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Раздольевское сельское поселение                             Долгов А.В.
Е.А. Михайлова 66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1,
Об избрании главы Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

PAGE